
Uchwała Nr XXIV/129/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 listopada 2008 r. 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó źn. zm.2) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                                                  56.186  zł 

oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w tym: 
− zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo)                                               68.236 z ł 
− zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per saldo)                                        12.050 z ł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                  56.186  z ł 
oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym : 
-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)                                                   12.086 z ł 
-  zwiększa  się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo)                                            44.100 z ł 

 
§ 2 

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2008 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2008-2010 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:                           26.619.105 zł 
2. Wydatki budżetowe:                           26.414.810 zł 
3. Wynik finansowy-nadwyżka budżetowa:                                                                          204.295 zł 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203,  Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 
2007 r. Nr 48, poz.327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz.1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560. 

 



        Załacznik Nr 1  
        do Uchwały XXIV//129/2008  

                  Rady  Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia 14 listopada 2008 r.  

DOCHODY BUDŻETOWE: 
 

1. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze
-nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600  
 

60016 

 
 
 
 

6290 
 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin) 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 
 

50.000 
 

50.000 
 

50.000 

- 
 

- 
 

- 

187.655 
 

187.655 
 

130.000 

700  
 

70005 

 
 
 
 

0470 
 

0750 
 
 
 
 

0770 
 
 
 

0920 

Gospodarka mieszkaniowa 
 
Gospodarka gruntami inieruchomościami 
 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości   
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 
Wypłaty z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 
Pozostałe odsetki 
 

19.688 
 

19.688 
 

4.270 
 

15.157 
 
 
 
 

- 
 
 
 

261 

63.050 
 

63.050 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

63.050 
 
 
 

- 

1.816.561 
 

1.816.561 
 

15.147 
 

166.613 
 
 
 
 

1.629.129 
 
 
 

2.530 

750  
 

75023 
 
 
 
 

75095 
 

 
 
 
 
 

0920 
 
 
 

0960 

Administracja publiczna 
 
Urzędy gmin (miast i gmina na prawach 
powiatu) 
 
Pozostałe odsetki 
 
Pozostała działalność 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

7.665 
 

7.229 
 
 

7.229 
 

436 
 

436 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 

146.221 
 

71.935 
 
 

66.935 
 

536 
 

536 

 



1. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze
-nia (-) 

Stan po 
zmianach 

756  
 
 
 
 

75601 
 
 
 
 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75618 

 
 
 
 
 
 
 
 

0350 
 
 

0910 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0320 
0340 
2680 

 
 
 
 
 
 
 
 

0340 
0360 
0370 
0430 

 
 
 
 
 

0480 
 

0490 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 
 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 
 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków  i opłat lokalnych od osób 
fizycznych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 
Podatek rolny 
Podatek od środków transportowych 
Rekompensaty utraconych dochodów  w 
podatkach i opłatach lokalnych 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków  i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Opłata od posiadania psów 
Wpływy z opłaty targowej 
 
Wpływy z innych opłat  stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu 
Wpływy z innych  lokalnych opłat 
pobieranych  przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych  
ustaw 

65.040 
 
 
 
 

2.092 
 
 

1.139 
 
 

953 
 
 

5.972 
 
 
 
 
 
 

- 
5.972 

- 
 
 

42.484 
 
 
 
 
 

27.550 
14.334 

600 
- 
 

14.492 
 
 
 

14.492 
 

- 

36.291 
 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

- 
 
 

34.416 
 
 
 
 
 
 

5.972 
- 

28.444 
 
 

500 
 
 
 
 
 

- 
- 
- 

500 
 

1.375 
 
 
 

- 
 

1.375 

5.988.951 
 
 
 
 

3.092 
 
 

2.139 
 
 

953 
 
 

1.787.130 
 
 
 
 
 
 

316.159 
27.177 

524 
 
 

1.884.760 
 
 
 
 
 

89.555 
21.334 

2.600 
- 
 

134.492 
 
 
 

99.492 
 

- 

 



1. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze
-nia (-) 

Stan po 
zmianach 

801  
 

80101 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 
 

80113 
 
 
 

80114 
 
 
 

80148 

 
 
 

0690 
0920 
0970 

 
 
 

0750 
 
 
 
 
 
 
 

0750 
 
 
 
 

0970 
 
 

0830 
0970 

 
 
 

0920 
 
 

0970 

Oświata i  wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
Wpływy z różnych opłat 
Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Przedszkola 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 
 
Gimnazja 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa jst lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
Wpływy z usług 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 
Pozostałe odsetki 
 
Stołówki szkolne 
Wpływy z różnych dochodów  

15.434 
 

2.236 
209 

- 
2.027 

 
3.980 

 
3.980 

 
 
 
 
 

3.186 
 

1.700 
 
 
 
 

1.486 
 

6.032 
5.784 

248 
 

- 
 

- 
 

- 
- 

5.300 
 

1.300 
- 

1.300 
- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
- 

1.500 
 

1.500 
 

2.500 
2.500 

504.815 
 

64.884 
209 
200 

3.392 
 

41.014 
 

11.814 
 
 
 
 
 

34.622 
 

13.570 
 
 
 
 

10.201 
 

250.032 
9.784 

248 
 

1.616 
 

376 
 

6.500 
6.500 

854  
 

85415 

 
 
 
 

0970 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Wpływy z różnych dochodów  

2.000 
 

2.000 
 

2.000 

- 
 
- 
 
- 

464.194 
 

464.194 
 

2.000 
926  

 
92601 

 

 
 
 
 

6290 

Kultura fizyczna i sport 
 
Obiekty sportowe 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1.000 
 

1.000 
 

1.000 
 

- 
 

- 
 

- 

675.500 
 

671.500 
 

5.500 
 

                                         RAZEM: 160.827 104.641 X 
                                                                                                                                                
 

 



                                                                                                                                                      Za łacznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XXIV/129/2008   

                  Rady  Gminy Dębnica Kaszubska 
                      z dnia 17 listopada 2008 r.  

 

WYDATKI BUDŻETOWE: 
 

2. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600  
 

60016 

 
 
 
 

4210 
6050 

 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

56.100 
 

56.100 
 

- 
56.100 

6.100 
 

6.100 
 

6.100 
- 

885.838 
 

788.438 
 

126.335 
494.562 

756  
 
 
 
 

75647 

 
 
 
 
 
 
 
 

4100 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 
 
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

3.000 
 
 
 
 

3.000 
 
 

3.000 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 

- 

50.000 
 
 
 
 

50.000 
 
 

43.000 

757  
 

75702 

 
 
 
 
 
 

8070 

Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów  
finansowych, związanych z obsługą  długu 
krajowego 

30.000 
 

30.000 
 
 
 

30.000 

- 
 

- 
 
 
 

- 

427.260 
 

427.260 
 
 
 

427.260 
 
 

801  
 

80101 
 
 
 

80110 
 
 
 

 
 
 
 

4010 
 
 
 

4010 
4210 
4300 

Oświata i  wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Gimnazja 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

3.186 
 

- 
 

- 
 

3.186 
 

- 
1.700 
1.486 

18.568 
 

10.000 
 

10.000 
 

8.568 
 

8.568 
- 
- 

10.759.080 
 

5.059.961 
 

2.604.486 
 

3.094.683 
 

1.527.168 
195.606 

56.218 
851  

 
85195 

 
 
 
 

6050 

Ochrona zdrowia 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.  

- 
 

- 
 

- 

8.000 
 

8.000 
 

8.000 

153.365 
 

17.365 
 

17.000 

 



2. 
ział 

Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze- 
nia (+) 

Zmniejsze- 
nia (-) 

Stan po 
zmianach 

852  
 

85295 

 
 
 
 

3110 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność 
 
Świadczenia społeczne  

- 
 

- 
 

- 

20.000 
 

20.000 
 

20.000 

6.039.753 
 

468.678 
 

468.678 
854  

 
85415 

 
 
 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4240 

 
4300 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenie 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Zakup usług pozostałych 

20.568 
 

20.568 
 

150 
24 

960 
4.398 
9.000 

 
6.036 

- 
 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
 

- 

911.877 
 

482.762 
 

3.440 
639 

23.485 
11.308 
11.300 

 
50.316 

900  
 
 

90013 

 
 
 
 
 

6300 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Schroniska dla zwierząt 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

- 
 
 

- 
 

- 

5.000 
 
 

5.000 
 

5.000 

1.167.460 
 
 

- 
 

- 
 

926  
 

92601 
 

 
 
 
 

6050 

Kultura fizyczna i sport 
 
Obiekty sportowe 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

1.000 
 

1.000 
 

1.000 
 

- 
 

- 
 

- 

1.207.200 
 

1.026.000 
 

1.026.000 

                                          RAZEM: 113.854 57.668 X 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/129/2008 

z dnia  17 listopada 2008 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2008 ROKU 
w złotych 

Planowane wydatki 
Rok 

budżetowy 
2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe  dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki 
wymienione w art. 
5ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o 
finansach pub 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 Modernizacja przepompowni przy ul. 
Kościelnej w Dębnicy Kaszubskiej 60.500 60.500 60.500 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Budowa rozdzielni ścieków przy GOK w 
Dębnicy Kaszubskiej 36.000 36.000 36.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Gogolewo 146.000 146.000 146.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej na 
Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej 16.000 16.000 16.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja ulic: Sportowej, 
Jagiełły i Młyńskiej w Dębnicy Kaszubskiej 320.000 320.000 320.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

6 900 90015 6050 Dobudowa nowych punktów świetlnych na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska 50.000 50.000 50.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

7 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Borzęcinie 10.000 10.000 10.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

 
8 

 
700 

 
70005 

 
6060 

 
Zakup (zamiana) działki nr ewid. 692/5 w 

Dębnicy Kaszubskiej 

 
651 

 
 

651 

 
651 

 
0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

 
0 

 
Urząd Gminy 

 



 

9 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w Krzywaniu 11.000 11.000 11.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

10 926 92601 6050 
Budowa kompleksu dwóch boisk wraz 

zapleczem w Dębnicy Kaszubskiej ramach 
programu „Moje boisko Orlik 2012” 

1.000.000 1.000.000 334.000 0 
A.  333.000 
B.  333.000 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

11 750 75023 6060 Zakup środków trwałych do Urzędu Gminy 64.000 64.000 64.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

12 801 80101 6050 Budowa masztu antenowego na Szkole 
Podstawowej w Gogolewie 5.000 5.000 5.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

13 801 80101 6050 Budowa systemu ogrzewania w sali sport. 
przy Szkole Podstawowej w Gogolewie 61.000 61.000 61.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

14 700 70005 6050 Budowa 4 mieszkań komunalnych w Dębnicy 
Kaszubskiej przy ul. Jagiełły 100.000 100.000 100.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

15 700 70005 6060 Zakup gruntu w Dębnicy Kaszubskiej przy ul. 
Zjednoczenia 10.000 10.000 10.000 0 

A   0 
B   0 
C   0 

0 Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja drogi do Dębnica 
Kaszubska-Skarszów Górny  oraz w m. Mielno 150.462 150.462 

 
20.462 

 
0 

A   130.000 
B   0 
C   0 

0 Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 Budowa zjazdu z drogi wojewódzkiej nr 210 
do działki nr 698/14 w Dębnicy Kaszubskiej 6.000 6.000 6.000 0 

A 0 
B 0 
C 0 

0 Urząd Gminy 

18 754 75412 6060 Zakup wozu bojowego dla gminnych 
jednostek OSP 6.500 6.500 6.500 0 

A  0 
B  0 
C  0 

0 Urząd Gminy 

19 852 85212 6060 Zakup kserokopiarki dla OPS w Dębnicy 
Kaszubskiej 4.000 4.000 4.000 0 

A  4.000 
B  0 
C  0 

0 Urząd Gminy 

20 853 85395 6068 
6069 

Zakup zestawu komputerowego w ramach 
programu pn.,,Zdrowy styl życia...” 4.000 4.000 4.000 0 

A  0 
B  0 
C  3.400 

0 Urząd Gminy 

2.              Ogółem 2.061.113 2.061.113 1.265.113 0 
A.  467.000 
B.  333.000 
C.  3.400 

0 x 
− Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
− Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
− Inne źródła 

 



 9

Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/129/2008 

z dnia 17 listopada 2008 r. 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 
w złotych 

Planowane wydatki 
Rok 

budżetow
y 2008 

(8+9+10+
11) 

Z tego źródła finansowania 2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji 

(w latach) 

Wartość 
zadania 

 dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienion
e w art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 
ustawy o 

f. p 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej wraz z przyłączami do 
m. Krzynia, Niemczewo, Goszczyno, 
Motarzyno, Kotowo w gm. Dębnica 
Kaszubska (I podetap) oraz do m. 
Niepoględzie, Gałęzów, Budowo, 
Jawory( 2008-2010 rok)(II podetap) 
 
                                                  
Razem 

 
 
 

10.518.136 
 
 

6.344.348 
 

16.862.484 

 
 
 

15.250 
 
 

0 
 

15.250 

 
 
 

15.250 
 
 

0 
 

15.250 

 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 

A.  0 
B.  0 
C. 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 
 
 

0 
 
 

0 
 

0 

 
 
 

5.105.578 
 
 

3.172.174 
 

8.277.752 

 
 
 

5.196.008 
 
 

3.172.174 
 

8.368.182 
 

Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa III etapu gminnej kanalizacji 
sanitarnej zlewni Gogolewo 
(2009-2011) 

18.009.500 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 1.800.950 5.402.850 Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 

Budowa systemu kanalizacji zbiorczej 
i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Podwilczyn i Mielno 
(2009-2010) 

1.500.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 700.000 800.000 Urząd Gminy 

4 900 90002 6050 
Budowa składowiska odpadów 
komunalnych na działce 222 w 
Dębnicy Kaszubskiej (2009-2010) 

1.100.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 100.000 1.000.000 Urząd Gminy 

5 900 90015 6050 

 
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego (2008-2012) 986.548 138.078 138.078 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 138.078 138.078 Urząd Gminy 

 



 1

6 600 60016 6050 
Dokończenie budowy drogi przez 
wieś Podole Małe (2010) 400.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 400.000 Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 

Budowa ciągów pieszo-jezdnych  
wraz z przebudową mostu w Dębnicy 
Kaszubskiej  
(2009-2010) 

2.354.522 12.000 12.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 2.328.126 0 Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Przebudowa i modernizacja  
ul. Sawickiej w Dębnicy Kaszubskiej 
(2008-2009) 

566.100 6.100 6.100 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 560.000 0 Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 
Budowa ciągów pieszo – jezdnych w 
Budowie (2010-2011) 100.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 50.000 Urząd Gminy 

10 801 80101 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy 
szkole podstawowej w Motarzynie 
(2010-2011) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 2.000.000 Urząd Gminy 

11 926 92601 6050 
Budowa Centrum Rozwoju Kultury, 
Kultury Fizycznej i Sportu w Dębnicy 
Kaszubskiej (2008-2010) 

1.700.000 5.000 5.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 695.000 1.000.000 Urząd Gminy 

12 801 80101 6050 

Budowa sali gimnastycznej wraz z 
łącznikiem przy Szkole Podstawowej 
w Gogolewie 
(2010-2013) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 2.000.000 Urząd Gminy 

13 801 80101 6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Dębnicy Kaszubskiej (2009-2010) 1.000.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 500.000 500.000 Urząd Gminy 

14 926 92601 6050 
Przebudowa małej infrastruktury 
sportowej na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2009-2011) 

500.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 166.666 166.667 Urząd Gminy 

15 630 63095 6050 

Przebudowa elementów małej 
infrastruktury turystycznej na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska 

(2009-2010) 

1.000.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 333.333 666.667 Urząd Gminy 

16 010 01010 6050 

Budowa i modernizacja infrastruktury 
kanalizacyjnej na terenie 
oczyszczalni ścieków w Dębnicy 
Kaszubskiej 

71.626 71.626 71.626 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 Urząd Gminy 

17 801 80101 6050 
Utwardzenie placu szkolnego przy 
Szkole Podstawowej w Gogolewie 
(2009) 

70.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 70.000 0 Urząd Gminy 

18 851 85195 6050 
Przebudowa infrastruktury ochrony 
zdrowia na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2008-2010) 

1.000.000 
 

17.000 
 

17.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 483.000 500.000 Urząd Gminy 

19 700 70005 6050 Budowa placów zabaw na terenie 
gminy Dębnica Kasz.  (2008-2009) 360.000 180.000 27.000 0 A.  0 

B.  0 153.000 180.000 0 Urząd Gminy 

 



 1

C.  0 

20 852 85202 6050 

Przebudowa obiektu na 
środowiskowy dom samopomocy  dla 
osób niepełnosprawnych w 
Borzęcinie (część SP) (2009-2010) 

800.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 400.000 400.000 Urząd Gminy 

21 700 70005 6050 
Budowa mieszkań socjalnych 
(2008-2010) 720.000 80.000 26.000 0 

A.  54.000 
B.  0 
C.  0 

0 320.000 320.000 Urząd Gminy 

22 700 70005 6050 

Uzbrojenie terenów pod inwestycje 
gospodarcze na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska (działka nr 12/2 o 
pow. 17 ha) (2008-2010) 

2.000.000 10.000 10.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 990.000 1.000.000 Urząd Gminy 

23 010 01010 6050 

Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków wraz z miejscową siecią 
kanalizacyjną w Maleńcu 
(2009-2010) 

200.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 100.000 100.000 Urząd Gminy 

24 700 70005 6060 
Spłata zakupu działek w Gogolewie 
(do roku 2017) 149.060 9.090 9.090 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 9.090 9.090 
 

Urząd Gminy 

25 754 75412 6060 
Zakup Gminnego Centrum 
Reagowania. 
(2004 - 2008) 

28.500 3.000 3.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 
 

Urząd Gminy 

26 801 80110 6050 

Spłata zobowiązań wobec BOŚ w 
Koszalinie z tytułu sfinansowania 
budowy gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej (2010 – 2014) 

3.256.985 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 417.784 

 
Urząd Gminy 

27 600 60053 6050 
Pomorska Sieć Szerokopasmowa - 
budowa infrastruktury informatycznej 
(2009-2012) 

520.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 130.000 130.000 
 

Urząd Gminy 

28 801 80113 6060 

Zakup autobusu do przewozu dzieci 
w ramach programu ,,Likwidacja 
barier komunikacyjnych w gminie 
Dębnica Kaszubska” (2008-2011) 

549.000 373.523 133.523 0 
A   0 
B   240.000 
C   0 

0 58.493 58.492 

 
Urząd Gminy 

29 010 01010 6050 

Przebudowa i modernizacja stacji 
wodociągowych i uzdatniania wody w 
m.: Maleniec, Dobieszewo, 
Borzęcino-Borzęcinko.Gogolewo-
Dobra-Dobrzec  (2008-2011) 

617.080 17.080 17.080 0 
A   0 
B   0 
C   0 

0 200.000 200.000 

 
 

Urząd Gminy 

3.      Ogółem 63.621.405 937.747 490.747 0 
A.54.000 
B. 240.000 
C. 0 

153.000 18.450.488 25.627.810 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania                                         
− Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
− Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
− Inne źródła 

 


